
СОВЕТ
ВВЕДЕНСКО-СЛОБОДСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЮГАРЫ ОСЛАН 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ 
ВВЕДЕНСКИЙ БИСТЭСЕ 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

18-10-2017 с. Введенская Слобода №38-171

Об отмене решения от 14.06.2017 года №32-143 «О похоронном деле и 
правилах содержания муниципальных кладбищ на территории 
Введенско-Слободского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан»

В связи с возникшим противоречием нормам действующего 
законодательства, руководствуясь Уставом Введенско-Слободского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района

Совет
Введенско-Слободского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района

решил:

1. Отменить решение Совета Введенско-Слободского сельского поселения 
от 14.06.2017 года №32-143 ««О похоронном деле и правилах содержания 
муниципальных кладбищ на территории Введенско-Слободского сельского 
поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан».

2. Разместить данное решение на официальном сайте Верхнеуслонского 
муниципального района и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан.

Председатель Совета,
Глава Введенско-Слободского 
сельского поселения 
Верхнеуслонского 
муниципального района




